裝

訂

線

檔　　號：保存年限：
國立臺灣科技大學  函地址：106臺北市基隆路4段43號聯絡人：廖秀依聯絡電話：02-27373602傳真：02-27301112電子信箱：afl@mail.ntust.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學發文日期：中華民國108年5月7日發文字號：臺科大教二字第1080102931號速別：速件密等及解密條件或保密期限：附件：
主旨：本校應用外語系辦理「2019應用語言學及語言教學論壇」
　　　研習活動，惠請轉知貴屬教師踴躍參與，請查照。

說明：
  一、本項研習活動時間地點為：2019年05月17日 (五) 上午09

　　　:10 ~17:00於國立臺灣科技大學國際大樓 IB-302 會議室
　　　舉行。

  二、活動全程免費並提供研習時數證明，名額有限，請轉知所
　　　屬教師踴躍報名參加。

  三、研習議程請參閱附件或應用外語系網頁https://www.afl.

　　　ntust.edu.tw/index.php/post/view?id=507，請逕自上
　　　網報名，報名網址：https://forms.gle/DNpQzar4gua7wn

　　　7z6。正本：各公私立大專校院新北市公私立國民中學台北市公私立國民中學各公私立　　　高級中學副本：本校應用外語系

第 1 頁　共 1 頁